
Cadrezzate 12 07 20 Challenge - Gara 1 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 104 CHIODA L. 15:19.610
Tempo gara

1 2:00.596 12:29:33.070

2 1:51.939 12:31:25.009

3 1:51.544 12:33:16.553

4 1:52.530 12:35:09.083

5 1:53.841 12:37:02.924

6 1:54.884 12:38:57.808

7 1:56.246 12:40:54.054

8 1:58.030 12:42:52.084

 Po. 2 - # 808 VALCARENGHI M.+ 08.861
Dif. Primo

1 1:54.021 12:29:31.620

2 1:53.953 12:31:25.573

3 1:53.198 12:33:18.771

4 1:54.302 12:35:13.073

5 1:57.126 12:37:10.199

6 1:57.691 12:39:07.890

7 1:56.301 12:41:04.191

8 1:56.754 12:43:00.945

 Po. 3 - # 633 CANINA S. + 15.981
Dif. Primo

1 2:08.570 12:29:41.044

2 1:55.625 12:31:36.669

3 1:55.228 12:33:31.897

4 1:53.141 12:35:25.038

5 1:56.417 12:37:21.455

6 1:56.399 12:39:17.854

7 1:53.033 12:41:10.887

8 1:57.178 12:43:08.065

 Po. 4 - # 193 CERIOTTI D. + 24.988
Dif. Primo

1 1:57.917 12:29:35.624

2 1:57.194 12:31:32.818

3 1:55.907 12:33:28.725

4 1:55.025 12:35:23.750

5 1:57.530 12:37:21.280

6 1:59.072 12:39:20.352

7 1:57.036 12:41:17.388

8 1:59.684 12:43:17.072

 Po. 5 - # 111 SECCHI A. + 29.276
Dif. Primo

1 1:58.452 12:29:36.244

2 1:52.433 12:31:28.677

3 1:53.524 12:33:22.201

4 1:55.330 12:35:17.531

5 1:59.227 12:37:16.758

6 2:03.190 12:39:19.948

7 2:00.358 12:41:20.306

8 2:01.054 12:43:21.360

 Po. 6 - # 497 REGAZZONI G. + 33.748
Dif. Primo

1 2:00.121 12:29:38.142

2 1:58.001 12:31:36.143

3 1:57.439 12:33:33.582

4 1:56.563 12:35:30.145

5 1:57.135 12:37:27.280

6 1:58.670 12:39:25.950

7 1:59.422 12:41:25.372

8 2:00.460 12:43:25.832

 Po. 7 - # 329 DENNA V. + 38.764
Dif. Primo

1 1:59.093 12:29:37.492

2 1:57.541 12:31:35.033

3 1:57.295 12:33:32.328

4 1:58.554 12:35:30.882

5 1:59.173 12:37:30.055

6 2:01.242 12:39:31.297

7 1:59.978 12:41:31.275

8 1:59.573 12:43:30.848

 Po. 8 - # 635 MANCA N. + 39.867
Dif. Primo

1 2:07.773 12:29:46.475

2 1:58.209 12:31:44.684

3 2:00.634 12:33:45.318

4 1:57.006 12:35:42.324

5 1:59.469 12:37:41.793

6 1:56.439 12:39:38.232

7 1:56.886 12:41:35.118

8 1:56.833 12:43:31.951

 Po. 9 - # 307 BONACINA A. + 40.717
Dif. Primo

1 2:05.635 12:29:44.192

2 1:57.181 12:31:41.373

3 1:55.410 12:33:36.783

4 1:54.482 12:35:31.265

5 1:54.935 12:37:26.200

6 2:10.452 12:39:36.652

7 1:56.622 12:41:33.274

8 1:59.527 12:43:32.801

 Po. 10 - # 213 DRAGONE D. + 41.519
Dif. Primo

1 2:06.049 12:29:44.804

2 1:58.831 12:31:43.635

3 2:00.613 12:33:44.248

4 1:57.861 12:35:42.109

5 2:00.715 12:37:42.824

6 1:56.476 12:39:39.300

7 1:56.934 12:41:36.234

8 1:57.369 12:43:33.603

 Po. 11 - # 590 ERBA S. + 44.451
Dif. Primo

1 2:04.736 12:29:42.960

2 1:59.886 12:31:42.846

3 1:59.128 12:33:41.974

4 1:58.950 12:35:40.924

5 1:58.207 12:37:39.131

6 1:58.360 12:39:37.491

7 1:58.114 12:41:35.605

8 2:00.930 12:43:36.535

 Po. 12 - # 928 CORALLO M. + 49.960
Dif. Primo

1 2:11.386 12:29:50.164

2 1:58.438 12:31:48.602

3 1:58.898 12:33:47.500

4 1:57.660 12:35:45.160

5 1:58.924 12:37:44.084

6 1:57.248 12:39:41.332

7 1:55.652 12:41:36.984

8 2:05.060 12:43:42.044

 Po. 13 - # 790 BONOMI M. + 55.165
Dif. Primo

1 2:00.943 12:29:38.775

2 1:59.103 12:31:37.878

3 1:58.240 12:33:36.118

4 1:57.881 12:35:33.999

5 1:58.443 12:37:32.442

6 2:13.007 12:39:45.449

7 2:01.701 12:41:47.150

8 2:00.099 12:43:47.249

 Po. 14 - # 741 MAGONARA J. + 55.585
Dif. Primo

1 2:03.589 12:29:41.525

2 2:01.704 12:31:43.229

3 2:01.667 12:33:44.896

4 1:59.777 12:35:44.673

5 2:00.643 12:37:45.316

6 2:00.714 12:39:46.030

7 2:01.183 12:41:47.213

8 2:00.456 12:43:47.669

 Po. 15 - # 77 TAVASCI M. + 56.477
Dif. Primo

1 2:09.136 12:29:47.388

2 2:02.642 12:31:50.030

3 2:00.717 12:33:50.747

4 1:59.923 12:35:50.670

5 2:00.501 12:37:51.171

6 1:58.942 12:39:50.113

7 1:59.248 12:41:49.361

8 1:59.200 12:43:48.561

 Po. 16 - # 158 BERNASCONI M.+ 57.523
Dif. Primo

1 2:12.653 12:29:51.414

2 1:58.682 12:31:50.096

3 2:01.676 12:33:51.772

4 1:55.076 12:35:46.848

5 1:59.454 12:37:46.302

6 2:00.453 12:39:46.755

7 2:00.995 12:41:47.750

8 2:01.857 12:43:49.607

Fastest lap: 1:51.544 
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Cadrezzate 12 07 20 Challenge - Gara 1 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 401 FURIGO R. + 1:01.094
Dif. Primo

1 1:57.838 12:29:35.342

2 2:05.623 12:31:40.965

3 2:08.486 12:33:49.451

4 2:03.094 12:35:52.545

5 1:59.501 12:37:52.046

6 1:58.840 12:39:50.886

7 1:58.921 12:41:49.807

8 2:03.371 12:43:53.178

 Po. 18 - # 619 ALBONICO N. + 1:02.795
Dif. Primo

1 2:10.944 12:29:43.418

2 2:27.365 12:32:10.783

3 1:55.927 12:34:06.710

4 1:56.076 12:36:02.786

5 2:00.164 12:38:02.950

6 1:58.293 12:40:01.243

7 1:55.987 12:41:57.230

8 1:57.649 12:43:54.879

 Po. 19 - # 173 SAGLIMBENI L.+ 1:09.246
Dif. Primo

1 2:07.407 12:29:45.835

2 2:00.126 12:31:45.961

3 2:09.118 12:33:55.079

4 1:56.999 12:35:52.078

5 1:57.872 12:37:49.950

6 1:58.579 12:39:48.529

7 1:57.616 12:41:46.145

8 2:15.185 12:44:01.330

 Po. 20 - # 228 BISON E. + 1:10.454
Dif. Primo

1 2:06.625 12:29:45.307

2 1:58.840 12:31:44.147

3 1:58.823 12:33:42.970

4 1:59.013 12:35:41.983

5 2:17.416 12:37:59.399

6 2:01.542 12:40:00.941

7 2:01.815 12:42:02.756

8 1:59.782 12:44:02.538

 Po. 21 - # 212 IERARDI P. + 1:11.293
Dif. Primo

1 2:09.918 12:29:49.656

2 1:58.694 12:31:48.350

3 2:13.610 12:34:01.960

4 1:59.724 12:36:01.684

5 2:01.204 12:38:02.888

6 1:59.804 12:40:02.692

7 2:00.703 12:42:03.395

8 1:59.982 12:44:03.377

 Po. 22 - # 647 ROSA A. + 1:12.672
Dif. Primo

1 2:13.494 12:29:52.839

2 2:04.728 12:31:57.567

3 2:03.645 12:34:01.212

4 1:59.669 12:36:00.881

5 1:59.168 12:38:00.049

6 1:58.334 12:39:58.383

7 2:05.911 12:42:04.294

8 2:00.462 12:44:04.756

 Po. 23 - # 355 LEONARDI A. + 1:15.863
Dif. Primo

1 2:13.702 12:29:52.752

2 2:20.858 12:32:13.610

3 1:56.207 12:34:09.817

4 1:56.781 12:36:06.598

5 2:01.354 12:38:07.952

6 2:00.493 12:40:08.445

7 1:58.903 12:42:07.348

8 2:00.599 12:44:07.947

 Po. 24 - # 117 BOSETTI D. + 1:20.711
Dif. Primo

1 2:06.508 12:29:44.900

2 2:02.907 12:31:47.807

3 2:11.643 12:33:59.450

4 2:02.865 12:36:02.315

5 2:04.854 12:38:07.169

6 2:01.092 12:40:08.261

7 2:02.701 12:42:10.962

8 2:01.833 12:44:12.795

 Po. 25 - # 882 CURINO S. + 1:23.842
Dif. Primo

1 2:14.061 12:29:52.507

2 2:02.531 12:31:55.038

3 2:02.583 12:33:57.621

4 2:01.300 12:35:58.921

5 2:03.501 12:38:02.422

6 2:04.615 12:40:07.037

7 2:03.987 12:42:11.024

8 2:04.902 12:44:15.926

 Po. 26 - # 482 SALSI D. + 1:39.589
Dif. Primo

1 2:11.977 12:29:50.799

2 2:05.012 12:31:55.811

3 2:04.871 12:34:00.682

4 2:04.279 12:36:04.961

5 2:03.048 12:38:08.009

6 2:05.881 12:40:13.890

7 2:07.469 12:42:21.359

8 2:10.314 12:44:31.673

 Po. 27 - # 129 BOTTINELLI A.+ 1:44.294
Dif. Primo

1 2:09.384 12:29:48.438

2 2:05.043 12:31:53.481

3 2:03.112 12:33:56.593

4 2:04.562 12:36:01.155

5 2:05.612 12:38:06.767

6 2:09.852 12:40:16.619

7 2:11.189 12:42:27.808

8 2:08.570 12:44:36.378

 Po. 28 - # 886 TENCA E. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:03.323 12:29:41.089

2 1:58.951 12:31:40.040

3 1:59.885 12:33:39.925

4 2:00.579 12:35:40.504

5 2:02.561 12:37:43.065

6 2:00.484 12:39:43.549

 Po. 29 - # 45 BERNASCONI F. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:04.327 12:29:42.356

2 1:56.145 12:31:38.501

3 2:15.518 12:33:54.019

4 2:02.011 12:35:56.030

5 2:27.768 12:38:23.798

 Po. 30 - # 257 BROGGI M. + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:20.690 12:29:53.164

2 1:59.902 12:31:53.066

3 2:30.756 12:34:23.822

Fastest lap: 1:51.544 
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